寄 附 申 込 書            №（一連番号）

社会福祉法人                             令和  年  月  日
南風原町社会福祉協議会
           殿                   住 所
                               氏 名

     私はこのたび貴法人に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

寄附金額        円
寄附内容 1.香典返し

2.一般寄付

寄附使途 1.当法人が行う社会福祉事業のために寄付します。
2.指定寄附（               ）のために寄付します。

確認事項

1.広報紙掲載（□新聞・□町広報・□社協だより・□ＨＰ）  □広報しない
2.お礼状（□送付する・□送付しない）

会 長 事務局長 係 長  係

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

領  収  証（控）       № （一連番号）

  寄附者名

    ￥

          ただし（ 一般 ・ 指定 ）寄附金として、
         上記の金額有難く領収いたしました。

          令和  年  月  日

      南風原町字宮平６９７番地１０

社会福祉法人 南風原町社会福祉協議会

受理日 令和  年  月  日

取扱者